- Българска фондова борса АД 
- Обществеността 

Отчет за изпълнение на задълженията по емисия обикновени, свободно прехвърляеми, 
безналични, лихвоносни, поименни, необезпечени облигации с ISIN код BG2100001218, 
издадена от Бългериан Еъруейз Груп ЕАД, номинална стойност 15 000 000 (петнадесет 

милиона) лева, дата на издаване: 19.01.2021 г.;  

период: 01.10.2021 – 30.09.2022 г.  

Настоящия доклад е изготвен в съответствие с изискванията на чл. 100б, ал. 8 от Закона за 
публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), в изпълнение на задълженията на Бългериан